
Morgenfrisk medarbejder søges til botilbuddet
Lundagervej – 10 timer om ugen

Er du morgenfrisk og vil du starte dagen med at gøre en reel forskel for mennesker med særlige
behov?
På botilbuddet Lundagervej i Handicapområdet Brønderslev søger vi en stabil og engageret
medarbejder til en fast stilling på 10 timer om ugen med arbejdstid mandag til fredag kl. 07.00-
09.00.
Stillingen er særligt velegnet til dig, der ønsker få faste arbejdstimer, f.eks. i et fleksjob eller som
supplement til andet arbejde.
Hvem er vi?
Lundagervej er et botilbud for voksne borgere med betydelig og varigt nedsat fysisk og/eller psykisk
funktionsevne. Borgerne har behov for omfattende støtte i hverdagen og vores opgave er at skabe
de bedst mulige rammer for trivsel, udvikling, selvbestemmelse og livskvalitet.
Vi er stolte af et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, stærkt kollegaskab, humor og psykologisk
tryghed. Hos os hjælper vi hinanden, deler viden og arbejder målrettet for både borgernes og
medarbejdernes trivsel.

Dine arbejdsopgaver
Du bliver en vigtig del af morgenholdet og skal blandt andet bidrage til:

Støtte til borgernes morgenrutiner●

Personlig pleje og omsorg●

Udlevering af medicin●

Måltider og praktiske opgaver●

Skabelse af trygge og positive morgenstunder●

Socialt samvær og relationsarbejde●

Du vil altid indgå i et tæt samarbejde med erfarne kollegaer.
Vi tror på, at du vil være et match hos os, hvis du ønsker:

At være en del af et fagligt stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi stiller krav til hinanden om

faglighed, samarbejde, fleksibilitet og ansvarlighed.

●

At arbejde sammen med engagerede, erfarne og kompetente kolleger, som prioriterer

sparring, videndeling og fælles udvikling.

●

At indgå i et arbejdsmiljø præget af høj arbejdsglæde, psykologisk tryghed og en uformel

omgangstone med plads til både smil og grin.

●

At være en del af en arbejdsplads, hvor nysgerrighed, mod og fællesskab er centrale værdier

i samarbejdet med borgere, kolleger og øvrige samarbejdspartnere.

●

At bidrage til et udviklende miljø, hvor både faglig og personlig udvikling prioriteres højt.●

At arbejde anerkendende og udviklingsorienteret med afsæt i borgernes drømme, ønsker,

ressourcer og behov.

●

At være en del af en organisation, der investerer i et stærkt arbejdsfællesskab og et

bæredygtigt arbejdsmiljø med fokus på trivsel, kvalitet og kontinuerlig udvikling.

●

 
Vi forventer af dig:

Frist:
30-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
10 timer

Startdato forventes:
Hurtigst muligt

Besøg vores hjemmeside:
Handicap (bronderslev.dk)



At du kan arbejde selvstændigt og samtidigt fællesskabende.●

At du arbejder med et udviklingsorienteret perspektiv på borgerne.●

At du ser tværfaglighed som en styrke i samarbejdet omkring borgerne.●

At du ser værdien af at arbejde mellem kl. 7-9 alle ugens 5 hverdage.●

Praktisk information
Stillingen er på 10 timer ugentligt med fast arbejdstid mandag til fredag kl. 07.00-09.00.
Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.

Har du spørgsmål om stillingen er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Camilla
Holland pr. telefon eller sms på: 51409869

Har du lyst til at blive en del af fællesskabet på Lundagervej, så glæder vi os til at høre fra dig!

Du kan læse mere om de enkelte tilbud her: 
Handicap (bronderslev.dk)
"I Handicapområdet samarbejder vi med borgeren om at skabe et trygt, hjemligt og
udviklende miljø. Vi tager udgangspunkt i den enkeltes behov, ønsker og drømme, så borgeren
støttes i at være aktør i eget liv."
Dette er altid vores fælles fokus og essensen i vores arbejde og samarbejde.
Det er en betingelse for ansættelse, at der indhentes en offentlig straffeattest, som skal godkendes.
I Brønderslev kommune arbejder vi alle ud fra værdierne: Modig, nysgerrig og fællesskabende.
Vi arbejder derfor ud fra et fællesskabende udgangspunkt, hvor vi i samspillet med borgerne,
kolleger, ledergruppen samt øvrige samarbejdspartnere er modige og nysgerrige på at arbejde
udviklingsorienterede. 

Der er på Handicap- og psykiatriområdet i Brønderslev Kommune udarbejdet en Masterplan.
Visionen i Masterplanen er, at borgeren skal være aktør i eget liv.
Medarbejderens opgave bliver ud fra borgerens udviklingstrin at arbejde inkluderende i en
ligeværdig, tryg og tillidsfuld relation.

I Brønderslev Kommune er vi ”I samspil med borgerne”. Vi støtter op om dette ved hjælp af vores
værdier: Fællesskabende, Modig og Nysgerrig. 
 
Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og ledere i
Brønderslev Kommune. Nogle af forventningerne til medarbejdere, er:  

At du har fokus på kerneopgaven og leverer resultater ud fra de givne mål og rammer●

At du har en faglig stolthed og samarbejder med dine kolleger/samarbejdspartnere om
opgaveløsningen

●

At du er medansvarlig for god trivsel ved at være positiv og konstruktiv ●

At du arbejder ud fra de givne rammer og ser dig selv som en del af det store fællesskab i
Brønderslev Kommune

●

Du kan læse mere om, hvilke andre forventninger, der er til en medarbejder i vores
forventningsmodel.
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